
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 1090 1 0 34 13

Т2 / 4 1089 1 12' 15:18 2 0 35 13

Т3 / 5 1081 1 24:11 35:51 45:54 3 0 35 14

7 1095 3 8' 19:09 4 0 36 14

Досу. 5 8 1083 1 5 0 36 15

Реал. 4 9 1082 5 6 0 37 15

10 1077 6 1 37 16

12 1066 7 1 38 16

22 1096 2 8 1 39 16

23 1092 4 8 2 39 17

32 1091 3 9 2 40 17

34 1068 9 3 41 17
71 1122 10 10 3

97 1134 3 10 4

99 1094 8 10' 11 4

12 4

А 1284 13 4

Б 1285 14 4

Ц 14 5

Д 410 15 5

7 Мин 7 20 26 32 37 16 5

М Игр 22 23 97 7 71 17 5

Вре. 18 5

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 19 5

Т1 10:53 7 1350 2 19' 19 6

Т2 47:09 8 1351 20 6

Т3 / 9 1252 20 7

12 1254 21 7

Досу. 4 13 1263 21 8

Реал. 3 16 1272 22 8

17 1253 22 9

18 1257 3' 23 9

21 1261 3 24 9

45 1255 3 7' 25 9
60 1253 26 9

84 1260 фгв 1 26 10

76 1259 8 27 10

77 1251 27 11

28 11

28 12

А 29 12

Б 30 12

Ц 10' 30 13

Д 31 13

7 Мин 25 29 48 52 32 13

М Игр 76 76 45 45 33 13

ОГЊАНОВСКИ Маријан

Играч бр.

Судија А

9'

26'48'52'

ДАВИТКОВА Гордана 13'38'46'

Вид на натпревар : Првенствен-  Женска ракометна лига

41

55'

ЕКИПА Б Боја на дрес

1'3'5'6'17'34'39'41'

СТОЈАНОВСКИ АлександарЗабелешка

САЗДОВСКА Јована

22'26'50'НИКОЛИЌ Милица
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СТОЈКОВСКА Симона

ПЕЦАНОВА Наталија

ЦАНЕВСКА Сара

РК Овче Поле

Играч бр.Екипна казна

КАРАНФИЛОСКА Маја
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7 M

ДАМЧЕВСКА Јулијана

ДИМЧЕВА Викторија

БОЖИНОВСКА Ана Марија

40'56'

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЛАЗАРОВА Софија

ДАЛЕВСКА Клаудија

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
р

ед
 н

ат
п

р
ев

ар
 

.

Мерач на време

МИЛОШЕВСКИ Димитар, лиц.407

ПЕРОВСКА Стефани

СТАНКОВИЌ Светислав

ДИНЕВСКИ Зоран

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

6'14'17'20'22'25'35'

37'

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ВЕЛКОВСКА Ангела

СТОЈАНОВА Драгана

ГЛИГОРИЈАДИС Васка

КОСТОВА Ребека

30'

ПЕТКОВСКА Елена

црвени

МАНЕВА Наталија

МИШЕВА Драгана

ИЛИЈАЗ Амра

Голови

ДАЛЕВСКА Мартина

Полувреме

25 9
Краен Резултат

41

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

17
Движење Рез.

19'36'40'

сини

26'45'47'57'58'

Голови

14'

ЕКИПА Б

НИКОЛИЌ Марија

Св. Николе

7'43'

Натпревар

7 M

РК Металург 

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

ГУГУЈАНОВА Марија

Боја на дрес

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

БОЖИНОВСКИ Даниело

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

НАЧЕВСКИ Виктор

2'17'20'29'

ВЛАДЕВА Јована

ПЕТРУШЕВСКИ Крсто

4'9'11'13'15'16'18'1

9'37'38'

15'45'55'

НАЦЕВА Марија

КИТАНОВСКА Јована

16

09.10.2016

СЕРАФИМОВА Матеја

Сала: Автокоманда14:30

АТАНАСОВА Анита

ДАБЕВСКА Сања

МИЛАНОВА Бојана

ЕКИПА А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


